
Zarządzenie Nr 55/2024 

 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole z dnia 22.11.2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu ofert 

 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 54/2024 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej z dnia 22.11.2024 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert i trybu 

przeprowadzenia konkursu zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w zakresie Oddziału Wewnętrznego dla pacjentów Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. 

 

w składzie: 

 

1. Tomasz Ignaczewski  - przewodniczący 

2. Aneta Kaźmierczak   – z-ca przewodniczącego 

3. Mirosława Sońta  - członek 

4. Iwona Klassura  - członek 

5. Elżbieta Kwiatkowska           - protokolant 

 

 

§ 2 

Komisja konkursowa, przystępując do rozstrzygnięcia konkursu ofert, rozpatruje oferty 

zgodnie ze „Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert”. 
 

 

§ 3 

Komisja konkursowa niezwłocznie zawiadamia oferentów o zakończeniu konkursu i jego 

wyniku na piśmie. 

 

§ 4 

Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania umowy. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Koło, dnia 22.11.2024 r. 


